OFFRE RYOBI BATTERIE RENTREE 2023
du 01/09/2023 au 30/11/2023
Pour l’achat d’un starter pack
recevez votre batterie supplémentaire Ryobi Lithium MAX POWER 4,0 ou 5,0 Ah RY36B40B - RY36B50B
POUR BÉNÉFICIER DE L’OFFRE :
1. ACHETEZ, ENTRE le 01/09/2023 et le 30/11/2023 INCLUS, un starter pack Ryobi® parmi les références éligibles ci-
dessous :
- Un taille-haies référence RHT36C61R40F

CS 40593
13595 Aix en Provence CEDEX 3
Les documents que vous adressez par courrier pour participer à l’offre ne pourront pas vous être restitués.
Un e-mail de confirmation de la prise en charge de votre participation vous sera envoyé. Si vous n’avez pas reçu ce mail
dans l’heure qui suit votre inscription, vérifiez dans les courriers indésirables de votre boîte mail.
Veillez à bien respecter le délai d’inscription après la date d’achat et à fournir tous les documents demandés.
6. RÉCÉPTION DE VOTRE PRIME
Si votre dossier respecte toutes les conditions de l’offre, en fonction de l'outil acheté, vous recevrez votre batterie
supplémentaire, dans un délai de 6 à 8 semaines à compter de la date de réception des dossiers et de leur validation
conforme.
- Pour l’achat d’un Taille-haies (RHT36C61R40F) 36V - lames 60 cm - écartement 26 mm - poignée arrière rotative
- HedgeSweep™ - 1 batterie lithium+ 36V 4,0 Ah et 1 chargeur rapide 6,0 A, vous recevrez votre batterie
supplémentaire lithium+ 36V 4,0 Ah RY36B40B ;
- Pour l’achat d’un Souffleur (RY36BLA-140) 36V Turbo Jet - vitesse max. soufflerie 152 km/h - débit air max. :
14,86 m³/min - poignée multi-positions - 1 batterie lithium+ 36V 4,0 Ah et 1 chargeur rapide 6,0 A, vous recevrez
votre batterie supplémentaire lithium+ 36V 4,0 Ah RY36B40B ;
- Pour l’achat d’une Tronçonneuse (RY36CSX35A-150) 36V - Brushless / moteur sans charbons - guide 35 cm - 21
m/s - tendeur sans outil - 1 batterie lithium+ 36V 5,0 Ah et 1 chargeur 1,7 A, vous recevrez votre batterie
supplémentaire lithium+ 36V 5,0 Ah RY36B50B ;
- Pour l’achat simultanément  d’un Taille-haies (RHT36B61R) 36V - lames 60 cm - écartement 26 mm - poignée
arrière rotative - HedgeSweep™ - vendu sans batterie ni chargeur + un chargeur (RY36C17A) 36V standard 1,7 A
+ une batterie lithium+ (RY36B40B) 36V - 4,0 Ah - gestion individuelle de charge/décharge des cellules et énergie
régulée, uniquement chez Monsieur Bricolage, vous recevrez votre batterie supplémentaire lithium+ 36V 4,0
Ah RY36B40B.
Pour tout renseignement complémentaire : n’hésitez pas à contacter le service consommateur de l’opération par e-mail